ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

 DOQ 498 ANO 3
 RESOLUÇÃO  140/2015             QUEIMADOS, 12 DE JANEIRO DE 2015.

“Doa bens móveis (veículos) à Prefeitura Municipal
de Queimados dá outras providências”.

Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS, por

seus representantes legais, RESOLVE:

Art 1º - Ficam doados à Prefeitura Municipal de Queimados os bens móveis (veículos)
relacionados no Anexo I da presente Resolução, do patrimônio desta Casa de Leis.

Art 2º - Os bens móveis (veículos) serão baixados do patrimônio e entregue ao Poder
Executivo Municipal.

Art 3º - Os Veículos serão recepcionados com declaração de entrega devidamente assinada
pelo Chefe do Poder Executivo.

Art 4º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

MILTON CAMPOS ANTONIO
Presidente

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Câmara Municipal de Queimados

ANEXO I

MODELO PLACA

PALIO FIRE ECONOMY – 4 PORTAS – FLEX -
PRETO LPO 7032

PALIO FIRE ECONOMY – 4 PORTAS – FLEX -
PRETO KVH 4353

PALIO FIRE ECONOMY – 4 PORTAS – FLEX -
PRETO LLE 9210

FIAT UNO VIVACE – 4 PORTAS – FLEX -
BRANCO

KWV
4492